
Zarządzenie Nr 455/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 14 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami} art. 257, art, 258 ust 1, 
art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansacti publicznych (Dz. U. Nr z 
2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 
zarządza, co następuje: 

§1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 559 zt. 

§2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 148 161 zł. 

§3 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 133 602 zł. 

§5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 455 / 2013 
Burmistea Miasta i Gminy Opatów 
2 dnia 14 października 2013 roku 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § 
zwięksienli imnieJEzenia zwiększenia , unnlajszMia 

750 0 0 10 000 
0 

75075 4300 10 000 
700 0 0 18000 18000 

70005 4270 18000 
4300 18 000 

758 0 0 0 10 000 
75818 4810 10 000 

801 0 0 100 302 100302 
801 01 4010 43500 

4110 ' 15 500 
4120 i 3 000 

60104 4110 : 3 050 
! 4120 652 

4170 3 702 
801 10 ' 4010 53100 

4110 25000 
4120 3100 

80113 4300 50 000 
851 0 0 4300 4300 

85153 4210 3 000 
851 54 3030 1 300i 

4110 1300 
4170 1 3000i 

852 14559 0 14559. 0 
65295 2010 13950 

i 3110 13 506 
4210 444 

85219 2010 609 
4170 600 
4210 9 

900 0 o: 1000 1000 
900 02 4210 1 • 1000 

4300 1000 

14559 0 148161 133 602 


